

2024年执法服装采购

评审情况表

项目编号：N5113042024000005

2024-01-24

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	成都弗丽嘉贸易有限责任公司	是	否	评审条款"符合采购文件的实质性要求"不通过，专家组长评审意见：未提供分项报价明细表，采购人无法履约验收	否	第一成交候选人： 成都首诺后勤管理服务 服务有限公司； 报价金额： 744,515.00 （柒拾肆万肆仟伍佰壹拾伍元整）。 第二成交候选人： 四川华企联合广告 有限责任公司； 报价金额： 748,627.00 （柒拾肆万捌仟陆佰贰拾柒元整）。 第三成交候选人： 四川鸿润惠大生物 科技有限公司； 报价金额： 748,902.00 （柒拾肆万捌仟玖佰零贰元整）。
2	成都尚品维诺服装有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：未逐项货物声明是否由中小企业生产	否	
3	成都三合豪雅服饰有限公司	是	否	评审条款"符合采购文件的实质性要求"不通过，专家组长评审意见：未提供分项报价明细表，采购人无法履约验收	否	
4	成都亿汇缘服饰有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：未逐项货物声明是否由中小企业生产	否	
5	湖南懿德服饰有限公司	是	否	评审条款"符合采购文件的实质性要求"不通过，专家组长评审意见：未提供分项报价明细表，采购人无法履约验收	否	
6	成都凯妮迪服装有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：未逐项货物声明是否由中小企业生产	否	
7	四川鸿润惠大生物科技有限公司	是	是	/	否	
8	成都首诺后勤管理服务服务有限公司	是	是	/	否	
9	成都雅派服饰有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：未逐项货物声明是否由中小企业生产	否	
10	四川华企联合广告有限责任公司	是	是	/	否	

11	四川精泓程商贸有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：未提供现金流量表;评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：未逐项货物声明是否由中小企业生产	否
----	-------------	---	---	--	---